浪潮软件集团有限公司人事变动信息公告

根据《浪潮软件集团有限公司重大信息公开管理办法》

规定，现将浪潮软件集团有限公司近期人事变动信息予以公

告，内容如下：

根据《中共浪潮集团有限公司委员会关于任免刘伟华等

职务的决定》，任刘伟华同志为浪潮软件集团有限公司党委

书记。

根据《浪潮集团有限公司关于任免王洪添等职务的决

定》，任刘伟华同志为浪潮软件集团有限公司董事长；王洪

添同志不再担任浪潮软件集团有限公司董事长。

该人事变动信息在浪潮集团有限公司官方网站权属企

业信息公开专栏进行公告。

浪潮软件集团有限公司

                                  2022年 4 月 30 日